Bestellcode: BTS110
Grundinformation
Marke: Aqualine
Serie: AMADEO
Größe
Breite: 1100 mm
Höhe: 1850 mm
Eigenschaften
Farbenprofil: Weiß
Form: Nischetür
Öffnungsarten: Schiebetür
Richtung der Öffnung: Universelle
Eingangsbreite: 430 mm
Glasfarbe: BRICK - Glas
Glasdicke: 5 mm
Einbaubreite ab: 1075 mm
Einbaubreite bis zu: 1115 mm
Eigenschaften: Rahmendesign
Gewicht / Stück: 28.0 kg
Verpackung: 1 Stück
Garantie: 2 Jahre
Ersatzteile
Glas zum BTS110, beweglicher Teil (Bestellcode: NDBTS110-01)
ARLEN ALAIN AMADEO Griff (Bestellcode: NDBTRA3)
AMADEO Satz Anschläge für Roller und Glashalter (Bestellcode: NDBTSA7)
Glas zum BTS110, fester Teil (Bestellcode: NDBTS110-02)
AMADEO Schraubensatz (Bestellcode: NDBTSA0)
BTS110 Rollerprofil (Bestellcode: NDBTSA11)
AMADEO magnetischer+vertikaler Dichtungssatz (Bestellcode: NDBTSAB)
AMADEO Wandprofil, Paar (Bestellcode: NDBTSA17)
AMADEO Schiebetür 1100mm, Glas Brick
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technisches Arbeitsblatt
AMADEO Schiebetür 1100mm, Glas Brick
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz